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Introducerar Wilson Combat nästa generations ETM-9mm 1911 magasin - nu helt
omdesignade för ökad tillförlitlighet. I jakten på felfri magasinfunktion över ett
brett spektrum av specialtillverkade och produktionshandeldvapen har Bill Wilson
omdesignat våra Elite Tactical 9mm 1911 magasin för att mata mer smidigt, sätta
sig lättare och låsa tillbaka positivt i ett större spektrum av vapen än någonsin
tidigare. Vår "nästa generation" ETM 9mm magasin har anlänt och precis som
andra Wilson Combat magasin kommer de att höja ribban för tillförlitlighet hos
1911-pistoler. Efter månader av intensiv forskning och testning av Bill Wilson i en
mängd specialtillverkade och fabriksproducerade 9mm 1911:or tror vi att vi har
löst problemet med magasinens tillförlitlighet i en enkelradig 9mm 1911. Dessa
nästa generations ETM magasin har ett omdesignat rör med en liten framåtramp
för att förhindra nosnedmatning med korta eller hylsade kulor. En omdesignad
bakspacer rymmer ett brett utbud av långt laddad ammunition och en följar av
rostfritt stål och en extra kraftfull fjäder säkerställer låsning av sliden även i vapen
med marginal eller felaktigt monterade slide stops. Dessa är de finaste
magasinen som tillverkats för 9mm 1911-plattformen och har testats rigoröst av
vår grupp av professionella skyttar. Bill Wilson själv har loggat över 10 000 skott
av olika fabriks- och omladdad 9mm ammunition för att utveckla dessa magasin
som är lämpliga för tävling eller taktisk användning. Nästa generation av 9mm
1911 tillförlitlighet finns tillgänglig nu. 9 eller 10 skott kapacitet med numrerat rör
Lätt att ladda och sätta med sliden i batteri Finns i rostfritt stål eller svart finish
Positiv slide lock när den är tom .025" rörväggar - tjockast i branschen Utmärkt
matning med ett brett utbud av ammunitionstyper Stål följare för felfri slide lock -
även med marginalpistoler Det rostfria ETM har det starkaste magasinröret som
någonsin utvecklats, vilket praktiskt taget eliminerar sprickor i matningslipan,
rörspridning och sprickor samt allmän utmattning. Proprietär flertrins tumling- och
ytbehandlingsprocess ger smidig följaroperation och insättning i vapnet.
Observationsslitsar flyttade till baksidan av röret, placerade exakt där de behöver
vara för att upprätthålla den strukturella integriteten. Avtagbar basplatta för enkel
underhåll och mångsidighet med olika basplattalternativ. Ingen risk servicepolicy
- Om röret sprider sig eller spricker vid normal användning, ersätter vi det! Obs:
Vissa Kimber® 1911 handeldvapen har pipmatningsramper som lämnas
oredigerade på fabriken och kommer att störa den rampade framsidan av detta
magasin. Röret kan enkelt modifieras av en vapensmed för att ge den
nödvändiga frihöjden.
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Produktinformation

Namn: WILSON COMBAT 1911 ELITE TACTICAL MAG COMPACT 10-RD LO-PROFILE STEEL BASE
Tillverkare: WILSON COMBAT
Produktnr: 100040570
Tillv.nr.: 500-9C10B
Finish: Svart
Kapacitet: 10-Round
Material: Stål
Patron: 9 mm Luger
Vapentyp: 1911
Leveransvikt: 0.085kg
Leveranshöjd: 51mm
Leveransbredd: 89mm
Leveranslängd: 241mm
UPC: 811826024640

Produkt detaljer

Tillverkas i USA 
USA: s exportklassificering: 0A501.x

https://www.brownells.se/1911-ELITE-TACTICAL-MAGAZINES-9MM-1911-Elite-Tactical-Mag-Compact-10-Rd-Lo-Profile-Steel-Base-WILSON-COMBAT-Svart-9-mm-Luger-Stal-10-Round-100040570
https://www.brownells.se/Manufacturers/WILSON-COMBAT
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Säkerhetsinstruktioner för 1911 ELITE TACTICAL
MAGAZINES 9MM WILSON COMBAT

Introduktion
Tack för att du valt 1911 Elite Tactical Magazines 9mm från Wilson Combat. Denna produkt är designad för att ge
hög tillförlitlighet och säkerhet vid användning. För att säkerställa din säkerhet och för att maximera produktens
prestanda, vänligen läs och följ dessa säkerhetsinstruktioner noggrant.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Använd alltid magasinet enligt tillverkarens instruktioner.
Kontrollera magasinet för skador innan användning. Använd inte om det är skadat.
Förvara magasinet på en säker plats, utom räckhåll för barn och andra obehöriga.
Rapportera eventuella osäkra produkter eller olyckor till relevanta myndigheter.
Håll dig informerad om återkallelser via EU:s Safety Gateplattform.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Använd endast ammunition som är kompatibel med 9mm Luger.
Fyll magasinet enligt instruktionerna för att undvika felmatning.
Kontrollera att magasinet är korrekt installerat i vapnet innan användning.
Undvik att använda magasinet med modifierade eller skadade vapen.
Om magasinet spricker eller skadas under normal användning, sluta använda det omedelbart och kontakta
tillverkaren.

Instruktioner för installation och användning

Installation av magasinet:

Se till att vapnet är avstängt och att ingen ammunition finns i närheten.
Placera magasinet i vapnets magasinöppning tills det klickar på plats.
Kontrollera att magasinet sitter ordentligt och är säkert låst.

Användning av magasinet:

Ladda magasinet med högst 10 patroner.
Kontrollera att patronerna är korrekt placerade och att inga hinder finns.
När vapnet är i batteri, tryck på avtryckaren för att avfyra.
Vid behov, ta bort magasinet genom att trycka på frigöringsknappen.

Avfallshanteringsinstruktioner
Kassera magasinet på ett säkert sätt om det är skadat eller om det inte längre är i bruk.
Följ lokala riktlinjer för avfallshantering av metallprodukter.
Tänk på miljön och återvinn om möjligt.

Kontaktinformation för ytterligare support
För frågor eller mer information om produkten, vänligen kontakta tillverkaren eller din återförsäljare. Det är viktigt att
ha tillgång till support om du har några frågor eller problem med produkten.

Genom att följa dessa säkerhetsinstruktioner kan du säkerställa en trygg och effektiv användning av ditt 1911 Elite
Tactical Magazine. Tack för att du bidrar till en säker användning av våra produkter.
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Brownells Sverige

Brownells Sverige - Världens största leverantör av Vapendelar, Vapensmide Verktyg &
Skyttetillbehör
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